様式第６号（第８条関係）

みらいりんぞう使用商品等販売状況報告書

年　　月　　日

　つくばみらい市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付けで承認を受けた承認番号第　　　　　号に係る商品の販売状況について、つくばみらい市イメージキャラクター「みらいりんぞう」使用取扱要綱第８条第７号の規定により、下記のとおり報告します。

	項目
	内容

	１　使用方法

	□商品　　□包装
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　商品の種類

	３　商品名

	４　販売期間

	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	５　販売総額及び内訳

	６　販路

	□自店　　□百貨店　　□スーパーマーケット
□コンビニエンスストア
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　年度ごとに取りまとめ、使用期間終了日までに提出すること。